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تازه های مطبوعات

انعکاس

جــوان – ايــن روزنــامــه در واکنش به گــزارش  •
اخير روزنامه سازندگی با تيتر » دروغ سياسی 
زايمان اجباری«  نوشت : اگر سری به داروخانه ها 
می بينيد  بزنيد،  زنجيره ای  فروشگا ه های  و 
ــارداری بی هيچ  همچنان اقــام پيشگيری از ب
مانعی عرضه می شو د. در چنين شرايطی بديهی 
است واژه سازی هايی همچون »زايمان اجباری« 

در پی اهدافی مغرضانه باشد.
اعتماد- راغفرکارشناس اقتصادی در اين  •

روزنامه نوشت : زمانی که از چهره های اقتصادی 
دولت پرسيده می شود بعد از حذف ارز ترجيحی، 
ــرای حمايت از اقشار محروم  چه راهــبــردی ب
جامعه دارند، جز سکوت و برخی اظهارنظرهای 
غيرکارشناسی، صحبت ديگری نمی شود. اين 
رويکرد مانند گذشته ايــن واقعيت را گوشزد 
می کند که هرچند هيچ برنامه ای برای تحقق 
بازار آزاد در کشور وجود ندارد، اما اين واژه، اسم 
رمزی است که گروه های انحصارگر و سودجو 
با استفاده از آن، منافع افزون تری را به جيب 

می زنند.
همشهری- ايــن روزنــامــه نوشت : مؤسسه  •

تحقيقات واکسن  سرم سازی  رازی چندی پيش 
از ساخت نخستين واکسن تزريقی - استنشاقی 
رازی کووپارس خبر داده بود، اما از زمان اعام 
اين خبر، تاکنون گــزارش ديگری دربــاره روند 

توسعه اين واکسن منتشر نشده است.
آرمان ملی – اين روزنامه با اشاره به اظهارات  •

اخير باهنر دربــاره جمهوريت دوم، نوشت : به 
قرائت کارشناسان و صاحب نظران آن چه امروز 
در برخی اصول و ماده های قانون اساسی وجود 
دارد و از آن تفسيرهای موسع و متنوعی می شود 
نمی تواند پاسخگوی آن چه امروز در حوزه های 
مختلف نياز جامعه است باشد و با توجه به اين 
که از آخرين بازنگری در قانون اساسی نيز بيش 
از 3 دهه گذشته است و در اين مدت   جامعه با 
تغييرات بسيار و متعددی مواجه شده است؛ لزوم 
بازنگری و اصاح قانون اساسی امری اجتناب 

ناپذير می نمايد.

تابناک مدعی شد : بيت بنيان گذار جمهوری  •
اسامی ايــران قصد دارد از حسين دهباشی 
بابت توهين به يادگار امام شکايت کند. حسين 
دهباشی سازنده فيلم انتخاباتی حسن روحانی 
در سال ۱3۹۲ امــروز طی مطلبی در صفحه 
شخصی خود در توئيتر با ضميمه کردن عکس 
انقاب  کبير  رهبر  )ره(  خمينی  ــام  ام ورود 
اسامی به ايران به نحوه درگذشت  افراد حاضر 
در اين عکس پرداخت. وی در اين توئيت، به 
طرح شائبه ای بی سابقه درباره علت درگذشت 
مرحوم سيد احمد خمينی فرزند بنيان گذار 
جمهوری اسامی پرداخت که اين موضوع، 
دنبال  به   مجازی  فضای  در  را  واکنش هايی 
داشت. وی بعد از مدت کوتاهی، توئيت خود 

را پاک کرد.
 انصاف نیوز نوشت : محمد مهاجری، فعال  •

رسانه ای  درباره  ادعای حسين شريعتمداری 
بــر ديـــدار سيدمحمد خاتمی و جــورج  مبنی 
سوروس و حضور ظريف در اين ديدار نوشت: من 
از آقای ظريف درباره حضورش در جلسه ديدار 
سوروس – خاتمی پرسيدم. پاسخ صريحش اين 
بود: »دروغ صد در صد است و من بارها تکذيب 
کرده ام. من شخصا سوروس را ديــده ام ولی با 

آقای خاتمی خير«.
تابناک نوشت :  آخوندی وزيــر اسبق راه و  •

شهرسازی در واکنش به کاربری که پرسيده 
ــاح طلبان و اصولگرايان  بــود آيــا ائتاف اص
ميانه رو و تشکيل دولت در سايه مردود است، 
نوشت: دوران اين ائتاف ها گذشته و امکان 
ــد. گــروه هــای  ــدارن هــدف گــذاری اصــاحــی ن
و  اجتماعی  سرمايه  فاقد  اکنون  هم  سياسی 
ابــزار مؤثرند. وقتی که ۱-مواضع آنــان بر اثر 
۲-رفتارشان  مصلحت سنجی شفاف نيست، 
با جامعه صادقانه نيست و 3-واقعيت خارجی و 
سهم خود را در آن نمی پذيرند، ائتاف نه ممکن 

و نه سودمند است.
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سید حسن خمینی: به مسئولان مذاکره کننده 
اعتماد کنید

حجت الاسام و المسلمين سيد حسن خمينی در 
ديدار با وزير و معاونان وزارت امور خارجه با بيان اين 
که »سياست خارجی حوزه اعتماد صد درصدی 
نيست«، تاکيد کرد: »رهبر معظم انقاب چند سال 
قبل تعبير »دست چدنی زير دستکش مخملی« را 
درباره آمريکا به کار بردند. البته دست ما فولادی 
است و با دست چدنی دشمنان خرد نمی شود، اما 
گول دستکش مخملی را هم نمی خوريم.«وی ادامه 
داد: همه کسانی که واقعا دوستدار مملکت هستند 
بايد به مسئولان مذاکره کننده و وزارت خارجه 
اعتماد کنند. چون در طول اين سال ها هم به قوت 
رسيده اند و هم کسی در امانت آن ها شبهه ندارد.
سيد حسن خمينی اظهار کرد: امام در سال های 
آخر عمر تعبير لطيفی داشتند و می گفتند برای حفظ 
اسام بعضا بايد آبرو هم پرداخت شود. وی تأکيد 
کرد: بايد بدون عجله تصميمات شجاعانه گرفت. 
شجاعانه  تصميمات  جايگاه  مسئوليت،  جايگاه 
است. جامعه بايد به کسانی که در مسئوليت هستند 
اعتماد کند؛ و اعتماد دارد. الحمدلله ايام گذشته ای 
که آقای وزير امور خارجه داشته اند ظرفيت توانمندی 
ايشان و همکارانشان را نشان می دهد و مردم هم به 
حق انتظار دارند و هم بايد به دلسوزی های آن ها 

اتکا کنند تا بتوانيم از گردنه 
هايی که دشمنی ها برای ما 
پديد آورده و دشمنان برای ما 

ايجاد کرده اند عبور کنيم./
جماران

عزل امام جمعه تفرش به خاطر نقشش در 
رانندگی مرگبار پسر ۱۱ ساله اش

حجت الاسام ميرزايی مسئول شورای سياست 
ــه جــمــعــه اســـتـــان مـــرکـــزی گفت:  ــم ــذاری ائ ــ گـ
ــام جمعه  حــجــت الاســام حسين حاجی لــری ام
تفرش عزل و طی چند روز آينده امام جمعه جديد 
معرفی خواهد شد.حجت الاسام ميرزايی افزود: 
اين برکناری و عزل به دليل نقش آفرينی فرزند 
۱۱ ساله امام جمعه تفرش در حادثه تصادف محور 
تفرش به قم بوده است. يادآور می شود 3 روز پيش 
حسين  حجت الاسام  ساله   ۱۱ پسر  رانندگی 
حاجی لری امام جمعه معزول تفرش در کنار پدرش 
در جاده تفرش- قم موجب مرگ 3 نفر و مجروح 
شدن 4نفر شده بود.در اين تصادف بر اثر برخورد 
سمند  با خودروی پرشيا سه سرنشين پرشيا شامل 
ميرهادی رئيس شــورای اسامی روستای کهک 
تفرش و دو دخترش فوت کردند.پدر و مادر رئيس 
شورای اسامی روستای کهک تفرش مجروح شدند 
و در بيمارستان هستند.علت اين حادثه تجاوز به چپ 

ــودروی امام  ــودروی سمند )خ خ
جمعه معزول تفرش به رانندگی 
پسر يازده ساله اش( اعام شده 

اســت./خــبــرگــزاری صــدا 
وسيما

رئیس دانشگاه شهید بهشتی: دکتر فاضلی 
بارها تذکر گرفته بود

سعدا... نصيری قيداری ، رئيس دانشگاه شهيد 
ــاره دلايــل عدم  بهشتی در پاسخ به سوالی که درب
تبديل وضعيت دکتر محمد فاضلی پرسيده شده 
بود گفت: آقای دکتر فاضلی بارها تذکر گرفته اند 
که در دانشگاه حضور داشته باشند؛ در ضمن ايشان 
مقاله بين المللی قابل قبول نداشتند. ما نظر مکتوب 
مدير گروه را هم داريم که گفته اند ايشان اصاً در 
دانشگاه نيستند که بتوانند راجــع به ايشان نظر 
بدهند.40 ساعت حضور در دانشگاه مطابق قانون 
لازم الاجراست و نمی شود نيروی پيمانی در دو سال 
دو ماه هم در دانشگاه نباشد؛ در ضمن نمی توان 

قانوناً نام هيئت علمی که کار خود را 
انجام نمی دهد و کتاب و مقاله 
نمی نويسد و کــار اجرايی و 
فرهنگی و علمی را انجام نمی 

دهد عضو هيئت علمی 
گذاشت./خبرآناين

چهره ها

نگاه سوم 

گروه سیاسی-شنبه يازدهم مرداد ۹۹ خبری 
در رسانه ها منتشر شد که حاکی از دستگيری 
تروريستی  جمشيد شارمهد سرکرده گــروه 
تندر توسط وزارت اطاعات بود. در پرونده اين 
گروه جنايت های بسياری مانند بمب گذاری 
در حسينيه سيدالشهدای شيراز و قصد انفجار 
سد سيوند شيراز مشاهده می شود که در اين 
ميان بمب گذاری در حسينيه سيدالشهدای 
شيراز حادثه ای خون بار است که افــراد بی 
گناه بسياری در آن به شهادت رسيدند.حالا 
ــاه رسيدگی به پرونده جمشيد  ــروز دادگ دي
شارمهد سرکرده گروهک تروريستی تندر،  به 
صورت علنی به رياست قاضی صلواتی برگزار 
شد.در ابتدای جلسه دادگاه قاضی صلواتی 
از نماينده دادســتــان خواست تا در جايگاه 
قرار گيرد و به قرائت کيفرخواست بپردازد.به 
گزارش ميزان،بهروز حسنی اعتماد در جايگاه 
قــرار گرفت و گفت: جمشيد شارمهد متولد 
۱334 تبعه ايــران و دارای تابعيت مضاعف 
آلمان و اقامت در آمريکاست. وی متهم است 
به افساد فی الارض از طريق طراحی و هدايت 
اقدامات تروريستی از جمله بمب گذاری در 
حسينيه شيراز در تاريخ ۲4 فروردين ۱387 
که موجب به شهادت رسيدن ۱4 نفر و مجروح 
شــدن تقريباً 300 نفر شــده اســت. نماينده 
دادستان افزود: تاش برای بمب گذاری در 

سد سيون شيراز در تاريخ ۲5 آبان ۱385 و 
ــروژه سد،  برنامه ريــزی جهت تــرور مسئول پ
همچنين انفجار در کفشداری حرم حضرت 
امــام )ره( در تاريخ 30 آبــان ۱388 و آتش 
سوزی در هتل جهان تهران در هنگام ساخت 
و تهيه بمب برای  انفجار در حوزه علميه آيت 
ا... العظمی گلپايگانی از ديگر موارد اتهامی، 
متهم است. حسنی اعتماد با بيان اين که اين 
اقدامات تروريستی موجب ناامنی جامعه و به 
خاک و خون کشيده شدن مردم شده است، 
اواســط  در  تندر  تروريستی  گروهک  گفت: 
سال ۱38۲ توسط تعدادی از عناصر سلطنت 
طلب به سرکردگی فتح ا... منوچهری و فرود 
فولادوند با رويکرد تئوريزه کردن تروريست 
ضددينی در انگلستان تاسيس شده است.وی 
افزود: اين گروهک تروريستی با بهره گيری از 
رسانه های ديداری، شنيداری و مجازی مطالب 
توهين آميزی عليه دين مبين اســام انجام 
داده اســت. پس از انتخاب شارمهد در سال 
85 به عنوان سرکرده گروه از رويکرد نرم به 
رويکرد سخت و تروريستی تغيير مسير می دهد 
و به اقدامات تروريستی در اماکن مذهبی، 

اقتصادی و حساس می پردازد.

خجالت نمی کشیم کسی را بکشیم!	 
در ادامه جلسه دادگاه ويدئويی از گفته های 

جمشيد شارمهد پيش از دستگيری در دادگاه 
به نمايش گذاشته شد که متهم در اين فيلم 
را  کسی  نمی کشيم  خجالت  »مــا  گويد  می 
بکشيم مگر انفجار شيراز را انکار کرديم ما 
ترور می کنيم وحشت ايجاد می کنيم«.پخش 
کليپ لحظه انفجار بمب در حسينيه شيراز 
در دادگاه منجر به حزن و گريه خانواده شهدا 
شد.نماينده دادستان ادامه داد: متهم اعتراف 
کرده است که مبادرت به اعمال تروريستی 
می کرده است و انفجار تروريستی رهپويان 
وصال شيراز، کفشداری حضرت امام خمينی 
)ره(، انفجار سد سيون، هتل جهان و ساخت و 
تهيه بمب جهت انفجار در حوزه علميه آيت ا... 
العظمی گلپايگانی توسط وی طراحی و برنامه 
ريزی شده است. نماينده دادستان اضافه کرد: 
متهم اعتراف کرده است که قصد عمليات های 
تروريستی ديگری نيز داشته که ناکام بوده 
است انجام عمليات تروريستی در چهارشنبه 
ســوری و انفجار در يکی از بانک ها از جمله 
ــوده   که وی در آن ناکام  اعمال تروريستی ب
بوده است.وی اضافه کرد: اين متهم همچنين 
قصد انفجار بمب در مقابل وزارتخانه امور 
خارجه ايران يا سفارت چين را داشته است که 
با دستگيری وی اين اقدام تروريستی خنثی 
می شود.در ادامه جلسه دادگاه تصاويری از 
اقدامات تروريستی گروهک تندر و انفجار 
نماينده  درآمـــد.  نمايش  به  شيراز  حسينيه 
دادستان با بيان اين که متهم شارمهد بعد از 
انجام عمليات های خود با افسران آمريکايی 
ارتباط برقرار کرده است، گفت: وی در سال 
۲003 ميادی و مصادف با ۱38۱ شمسی 
ــرده و  از کشور آلمان به آمريکا مهاجرت ک
در آن جا ساکن شده است.حسنی اعتماد 

ادامه داد: پس از انفجار در حسينيه رهپويان 
شيراز مقامات آمريکايی با متهم ارتباط برقرار 
کرده اند و به گفته متهم اولين ارتباط او با 
اف بی آی بعد از انفجار شيراز بوده که آن ها در 
اين ديدار برخی نکات امنيتی را به متهم تذکر 
داده اند. وی با اشاره به ديگر ديدار های متهم 
با آمريکايی ها گفت: در اقارير متهم آمده است 
که وی با دو سناتور محلی ماقات داشته و 
دربــاره اهــداف و اقدامات گروه تندر با آن ها 
صحبت کرده است.نماينده دادستان افزود: 
به گفته متهم سه نفر از اعضای اف بی آی با وی 
تماس گرفته اند و با او گفت وگو هايی داشته 
اند همچنين متهم شارمهد در اظهارات خود 
گفته است اگرچه افــراد سياسی به او کمک 
مالی نکرده اند، اما با اعزام تيم آی تی تمامی 
سيستم های رايــانــه ای او را ارتقا داده اند.
حسنی اعتماد با اشاره به اقارير متهم درباره 
ارتباطش با مقامات آمريکايی گفت: به گفته 
شارمهد وی با ۹ نفر از افراد اف بی آی و سی 
ــدار او به  آی ای ارتباط داشته که آخرين دي
ژانويه ۲0۲0 باز می گردد.حسنی اعتماد 
ايــن که شارمهد نقشه فتح تهران و  با بيان 
ــوروش را بــرای ترامپ، جــان بولتون و  راه ک
ــت، گفت: هــوک در  ــرده اس هــوک ارســـال ک
يکی از سخنرانی ها از گروهک تندر ياد کرده 
است. وی ادامــه داد: بعد از انفجار حسينيه 
شيراز برخی از رسانه های مکتوب آمريکا و 
همچنين شبکه فاکس و سی ان ان با متهم 
مصاحبه داشته اند. نماينده دادستان اظهار 
ــرد: متهم ازطــريــق يکی از عوامل خــود با  ک
دو نفر از اعضای موساد آشنا شــده و تاش 
داشته تا حمايت آن ها را جلب کند. در همين 
زمينه با شخصی به نــام يعقوب آشنا شــده و 
ــوروش   را  تــاش داشته اســت تا طــرح راه کـ
ــم صهيونيستی ارســال  ــت رژي به رئيس دول
کند. تندر يکی از گروه های تروريستی و ضد 
انقاب است که در جريان گروه های معاند و 
طرفداران رژيم پهلوی فعاليت می کند. برخی 
کارشناسان سابقه تاسيس ايــن گــروه را در 
سال های نخست دهه 80 يا به طور دقيق تر 
سال ۱383 می دانند. نام دقيق تر اين گروه 
انجمن پادشاهی ايران )تندر( است که طبق 
اطاعات در دسترس فتح ا... منوچهری با نام 
مستعار فرود فولادوند در سال های نخست 
تأسيس اين گروه و تا سال ۱385 سرکردگی 
آن را برعهده داشت. پس از او جمشيد شارمهد 

در همان سال مسئوليت آن را برعهده گرفت.

تهیه نقشه فتح تهران برای ترامپ! 
اولین دادگاه رسیدگی به پرونده جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی 
تندر در حالی برگزار شد که وی به ارتباط با اعضای FBI و موساد اقرار  کرد و اسناد 

ارسال نقشه  هایش برای ترامپ، جان بولتون و هوک منتشر شد  

 جلسه علنی ديــروز مجلس به شکلی متفاوت /
دستورالعمل های  رعايت  دليل  به  نمايندگان 
بهداشتی در جايگاه رسانه ها و مهمان ها نشستند. 
از  مجلس  رئيسه  هيئت  عضو  سليمی  پيشتر 
ابتای50 نفر از نمايندگان به کرونا خبر داده بود.

رئيس مجلس شورای اسامی با بيان اين که خط 
امام هرگز تحريف شدنی نيست و رمز کارامدی 
ما اين است که در فهم و تصميم و اقدام خودمان 
روی مبانی فکری و عملی بنيان گذار انقاب کار 
کنيم تاکيد کرد: هر چه از مکتب امام دور شويم 
ناکارامدی هم بيشتر خواهد شد البته انقاب 
اسامی ايران با وجود همه ضعف های داخلی و 
هجمه های خارجی تا امروز سربلند و پايدار مانده 
است اما اين را بدانيم که در بلندمدت ماندگاری 
انقاب هم مشروط به کارامدی ساختار نظام 
جمهوری اسامی است. زمان و فرصت های 
زيادی از دست رفته است و ما حق نداريم يک 
روز و حتی يک ساعت را در جهاد برای کارامدتر 
شدن نظام حکمرانی کشور از دست بدهيم.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، محمدباقر 
قاليباف در نشست علنی مجلس ، در نطق 

پيش از دستور خود تأکيد کرد: خط امام هرگز 
تحريف شدنی نيست، رمز کارامدی ما اين است 
که در فهم و تصميم و اقدام خودمان روی مبانی 
فکری و عملی بنيان گذار انقاب کار کنيم. امام 
مظهر خداباوری، خودباوری و مردم باوری بود. 

راه امام روشن است و بازگشت پذير نيست. 
ان شاء ا... تا پايان دوران خدمت و پايان عمر 
بر سر اين عهد بمانيم و از برکات آن بهره مند 

شويم.

نباید حتی یک لحظه 	 
مردم را فراموش کنیم

رئيس مجلس همچنين 
ــراه جمعی از  ــم ــه ه ب

حضرت  مطهر  حــرم  در  مجلس  نمايندگان 
امام خمينی )ره( حضور يافت و گفت: امروز 
ما همانند هر سال در اين زمان و مکان حضور 
پيدا کرديم، اما اين آمدن ما نمادين و نمايشی 
نيست، باور ما بر اين است که ما امروز برای 
تجديد بيعت و عهد با امام خود اين جا گردهم 
آمديم و اين بيعت از يک حقيقت مهم حکايت 
ــاور و ايمان  می کند و آن ايــن اســت که ما ب
باور  همچنين  و  انقابمان  مسير  به  ــم  داري
داريم که برای پيروزی و غلبه بر 
مشکاتمان بايد به مرام امام 
تکيه کنيم و در مسير امام گام 
بــرداريــم. وی با بيان اين که 
اگر نگاهی به 40 سال گذشته 
بکنيم خواهيم ديد که هر کجا 
موفقيت داشتيم، 
زنــده  حقيقت 
بـــودن امـــام را 
بينيم  می  هم 
کرد:  تصريح 

هر کجا به مبانی امــام خود عمل کرديم در 
آن جا موفق بوديم و هر کجا تلخی، ناکامی 
و چالش می بينيم، زمانی است که از مسير 
انقاب و باورهای امام راحل فاصله گرفتيم؛ 
اين يعنی زنــده بــودن حقيقت امــام و بالنده 
ــودن انــقــاب اســامــی؛ ايــن حقيقت امــام  ب
است که هم الگوی عمل به ما می دهد و هم 
شاخص حرکت و هر وقت از الگوی عمل و 
شاخص حرکت فاصله گرفتيم، دچار مشکل 
شديم. رئيس مجلس  با تاکيد بر اين که در 
آرمــان ها، شعارها و حرکت های امــام )ره( 
مهم ترين موضوع مردم بوده و هستند و آن 
هم مردم محروم و پابرهنگان، اضافه کرد: 
همان طور که امام فرمودند آن هايی تا آخر پای 
انقاب هستند که طعم فقر را چشيده اند، اين 
انقاب مستضعفين است. در همه صحنه های 
انقاب و در اين 40 سال پس از آن، مشاهده 
کرديم که اين افراد هميشه به انقاب و نظام 
وفادارند، بنابراين بايد نسبت به آن ها به عنوان 
نمايندگان مردم در مجلس شورای اسامی 
التزام داشته باشيم و در آن مسير حرکت کنيم 

و لحظه ای مردم خود را فراموش نکنيم.  

راه امام، روشن و بازگشت ناپذیر 
رئیس مجلس: برای غلبه بر مشکلات باید در مسیر امام گام برداریم،فرصت های 

زیادی از دست رفته است؛ حق نداریم حتی یک ساعت را از دست بدهیم 

هادی محمدی – در حالی که برخاف گمانه 
زنی های رسانه ای ، همچنان علی باقری 
و تيم مذاکراتی او و ديگر کشورهای ۱+4 و 
آمريکا در کشورهای خود به سر می برند و 
عما مذاکرات دور هشتم در وين از سر گرفته 
نشده ، روز گذشته وزير خارجه کشورمان در 
يک گفت وگوی تلويزيونی و همچنين تماس 
تلفنی با جوزف بورل مسئول سياست خارجی 
اتحاديه اروپا ، به بيان جديدترين مواضع تهران 
به ويژه دربــاره معافيت های جديد هسته ای 
اميرعبداللهيان  .حسين  پرداخت  آمريکا 
در گفت وگو با صداوسيما دربــاره اظهارات 
مقامات آمريکايی برای ارائــه پيش شرط در 
مذاکرات وين اظهار کرد: تا اين لحظه که در 
حال صحبت با شما هستم، موضوعی به نام 
پيش شرط مطرح نيست و ما متن يا پيشنهادی 
را در چارچوب پيش شرط هم دريافت نکرديم 
ضمن اين که اساسا مذاکرات ما روندی دارد 
که موضوع پيش شرط در آن مطرح نيست. 
وی تصريح کرد: قطعا اين مذاکرات بر مبنای 

نقطه نظرات کارشناسی و توافقاتی که نتيجه 
نهايی آن رسيدن به يک توافق خوب در راستای 
منافع ملت و کشورمان باشد، پيش خواهد 
رفـــت.وی خاطرنشان کــرد: آن چه بــرای ما 
ماک است نتيجه گفت وگوهايی است که در 
مذاکرات وين دنبال می کنيم و توافقی که در 
آن جا حاصل خواهد شد. البته آمريکايی ها 
از طريق برخی واسطه ها پيام های مکرری را 
برای ما می فرستند و مدعی هستند که ما دارای 
حسن نيت هستيم اما تاکنون در روند فعلی 
مذاکرات ابتکار جدی و قابل توجهی را از طرف 
آمريکايی نديديم. ابتکار هم از نظر ما بخشی 

از آن ابتکاری است که بايد در مذاکرات 4+۱ 
و از طريق Non-Paper هايی که به واسطه 
اتحاديه اروپا بين ما و آمريکا تبادل می شود، 
قابل مشاهده باشد يا اين که در عمل شاهد 
لغو بخشی از تحريم ها باشيم. اميرعبداللهيان 
همچنين درباره انتشار برخی اخبار مبنی بر 
احتمال حصول توافق دو ساله با آمريکا تصريح 
کرد: ما به دنبال يک توافق خوب هستيم و به 
دنبال توافق موقت و محدود نيستيم.اين همه 
اظهارات برجامی وزيرخارجه کشورمان در 
۲4ساعت گذشته نبود و اميرعبداللهيان در 
تماس تلفنی با »جوزپ بورل« مسئول سياست 

خارجی اتحاديه اروپا و هماهنگ کننده ارشد 
مذاکرات وين نيز اظهارات جالبی داشت و 
از جمله گفت که از زمان گفت وگوی پيشين 
)تماس قبلی با بورل( برخی تحولات مثبت در 
مذاکرات رخ داده است، اما هنوز انتظارات ما 
را برآورده نمی کند.وی با ذکر اين نکته که هم 
اکنون مذاکرات در برهه زمانی مهمی قرار 
دارد، اظهار کرد: انتظار اين است همه طرف ها 
با يک دستورکار مشخص و در زمينه رسيدن به 
توافق به وين بيايند و آماده اتخاذ تصميم های 
سياسی باشند،اما علی شمخانی دبير شورای 
عالی امنيت ملی که اين روزها دست به توئيت 
ــرده نيز روز گذشته بــار ديگر  خوبی پيدا ک
نظراتش را در توئيتر آورد و با نگاه به وظايف 
آمريکايی ها برای رسيدن به توافق خوب  نوشت   
با وجود پيشرفت های محدود در  مذاکرات وين 
هنوز با شکل گيری توازن ضروری در تعهدات 
طرف ها فاصله داريم. تصميمات سياسی در 
واشنگتن لازمه ايجاد توازن در تعهدات برای 

دستيابی به توافق خوب است.

دوره سخت تصمیم گیری پایتخت ها  
همزمان با تاکید شمخانی بر ضرورت متوازن سازی تعهدات در مذاکرات وین،امیر 
عبداللهیان گفت: هیچ ابتکار جدی و قابل ملاحظه ای از طرف آمریکا ندیده ایم وبه 

دنبال توافق موقت نیستیم 

صحنه عجیبی بود...

خانواده یکی از شهدا قبل از آن که صحبت هایش را 
شروع کند، تصاویر پاره جگرش را رو به جمشید شارمهد 
گرفت. او پدر همان دو کودکی بود که در حسینیه شیراز 

با بمب گذاری گروهک شارمهد به شهادت رسیدند. 
خاطره آقای انتظامی از آن روز: پسران من علیرضا ۱۰ 
ساله و عرفان ۵ ساله بودند. عرفان که کمی بزرگ شده 

بود احساس غرور می کرد و آن شب که به حسینیه رفتیم 
می خواست که با من در بخش آقایان باشد و در قسمت 

بانوان به همراه همسرم نرفت. بعد از خواندن نماز مغرب 
و عشاء علیرضا دستم را گرفت مرا جلو برد. می گفت 
»امشب این جا جشن برپا می شود« من از او پرسیدم 

»از کجا می دانی؟« در پاسخ گفت »آقا سید عبای سفید 
پوشیده است زمانی که عبای سفید می پوشد جشنی به پا 

می شود«؛ اما متأسفانه آن شب جشنی برپا نشد.


